

Profil zadavatele

Reg. č.: VZ-0165/00066001/2024

Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

### Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 2 k veřejné zakázce „III/11211 Hrozená Lhota“

Vážený dodavateli,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) k výše uvedené veřejné zakázce.

<b>Znění žádosti o vysvětlení ZD:</b>	
K položce 113728 Frézování asphalt. ploch včetně odvozu vyfrézovaného materiálu: V Technické specifikaci je uvedeno „...v místech napojení odfrézování stávajícího živičného krytu v tl. do 50 mm, místy odfrézování výsprav a odfrézování živičného krytu v okolí železničního přejezdu a vlečky...“ Z toho předpokládáme, že se bude jednat o více či méně lokální frézování, ovšem podle množství M3 (517,8) v rozpočtu je zadáno frézování v tloušťce 6 - 7 cm v celé výměře komunikace ( 7667,0 m2 – podle položky ACL 16+ nebo 8530,0m2 – podle položky infiltračního postřiku)	
1.	Upřesní zadavatel zadání?
<b>Vysvětlení ZD:</b>	
V této položce došlo k posunutí desetinné čárky, upraveno v rozpočtu	
8 530 m2 – 7 667 m2 = 863 m2 * 0,05 m = 43,15 m3 Místy odfrézování výsprav atd. cca. 172,6 m2 * 0,05 m = 8,63 m3 Celkem 43,15 m3 + 8,63 m3 = 51,78 m3	

<b>Znění žádosti o vysvětlení ZD:</b>			
572121	Infiltrační postřik asfalový do 1,0 kg/m2	m2	8530,00
574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 50MM	m2	7667,00
572211	spojovací postřik ze sil. emulze do 0,5 kg/m2	m2	7667,00
574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM	m2	8530,00
2.	Nedošlo k přehození výměr položek pro pokládku ACO 11+ a ACL16+? V TS je navíc uvedena celková výměra komunikace 7 521 m2.		
Prověří zadavatel výkaz výměr?			
<b>Vysvětlení ZD:</b>			
V TS opravena celková plocha. K přehození položek nedošlo.			
8 530 m2 – infiltrační postřik – bude proveden na celkové ploše opravy, před vyrovnávkou a na odfrézovanou část komunikace.			
7 667 m2 – spojovací postřik – bude proveden na plochu položené vyrovnávky, na které bude následně provedena pokládka obrusné vrstvy na celkové výměře.			

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel<sup>1</sup>:

- prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do **30.04.2024** do 09:00 hod.
- mění předpokládanou hodnotu zakázky na **7 492 056,96** Kč bez DPH
- uveřejňuje v příloze:

**III 11211 Hrazená Lhota - TS akt v1-2**  
**Neoceněný rozpočet OTSKP III\_11211 Hrazená Lhota akt v1-2**

...  
...  
...

---

<sup>1</sup> Zadavatel úkon

- realizoval
- nerealizoval